АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2019
	№
	 97

                   с. Селихино

Об утверждении  дизайн – проектов
дворовых территорий

В соответствии с постановлением администрации от 19.10.2017 № 89 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2018 - 2024 годы», в целях повышения уровня благоустройства территории муниципального образования и создания комфортных условий жизнедеятельности населения администрация  Селихинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн - проекты дворовых территорий согласно приложению.
2. Разместить дизайн – проекты дворовых территорий на официальном сайте органов местного самоуправления Селихинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Е.С. Ердюкова

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                     к постановлению админист-
                                                                                     рации сельского поселения
                                                                                     от  05.11.2019 № 97
[bookmark: _GoBack]

image1.emf

image2.emf